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Innkalling til landsmøte i Landssammenslutninga av Norske Vindkraftkommuner  

LNVK har i mer enn 20 år jobbet for at vindkraftkommunene i større grad skal likestilles med 

vannkraftkommunene. Vindkraftanlegg gjør som vannkraften bruk av lokale naturverdier, naturens 

energi er fornybar og evigvarende og den produserte kraften omsettes i samme marked. 

Viktige avgjørelse av regjering og Storting står for døren, og landsmøtet i LNVK blir mer enn noen gang 

en viktig møteplass hvor kommuner – som enten har vindkraftanlegg eller har det til vurdering – bør 

si sin mening til våre sentrale myndigheter. 

Årets landsmøte finner sted 21. mai, fra kl 10.00-16.00 på Radisson Blu Scandinavia i Oslo. 

Landsmøtet er den viktigste møteplassen for vindkraftkommunene, både kommuner med 

vindkraftanlegg og kommuner med utbyggingsplaner. Spesielt hyggelig er det at energiminister Terje 

Aasland vil orientere om regjeringens syn, og du vil se at programmet er spekket med aktuelle saker 

for din kommune og fremstående foredragsholdere. LNVK har mye ugjort, og både konsesjons- og 

skattereglene er modne for forbedringer. Sammenlignet med vannkraftregimet kommer 

vertskommuner for vindkraft klart dårligere ut, og det blir ett av flere viktige temaer på landsmøtet. 

Vi oppfordrer alle kommuner med interesser i vindkraft til bred deltakelse på landsmøtet. Med 

statsråden og et spennende politikerpanel til stede, har hver kommune en enestående anledning til å 

påvirke formingen av vindkraftregimet slik at mer av verdiskapingen blir igjen lokalt og en utbygging i 

større grad blir på kommunenes og innbyggernes premisser. 

Landsmøtedokumentene finner du tilgjengelig på LNVKs hjemmeside.  

LNVK oppfordrer etternølerne til å melde seg på så snart som mulig. Link til påmelding finner du her.  

Vel møtt på landsmøtet! 

 

Med vennlig hilsen 

Landssammenslutningen av Norske Vindkraftkommuner 

 

Ole Erik Hørstad 

Leder     
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